


DEKLARATA E STATUSIT PERSONAL



Unë, i nënshkruari/ja 	 (Emër dhe Mbiemër), me numër identifikimi
	, deklaroj nën përgjegjësinë time personale se Agjenti Tatimor me qellim aplikimin e zbritjeve, do të jetë shoqëria 	me NUIS/NIPT 	

Në zbatim të nenit 65, “Agjenti tatimor i listëpagesës”, kërkoj të nënshkruaj Deklaratën e Statusit Personal për qëllime të aplikimit të zbritjeve nga baza tatimore e Pages Mujore, të përcaktuara në nenin 20 dhe 22 të pikës 1, germat “a”, “b” dhe “c” te Ligjit 29/2023 ”Per Tatimin mbi te Ardhurat” i ndryshuar.

Deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam nënshkruar Deklarata të tjera të Statusit Personal me punëdhënës të tjerë.



PUNËMARRËSI	PUNËDHËNËSI


Emër Mbiemër	Administratori

Firma:
 	
Data:
 	


DEKLARATA NË RASTET E PUNËSIMIT NË MË SHUMË SE NJË SUBJEKT



Unë, i nënshkruari/ja 	 (Emër dhe Mbiemër), me numër identifikimi
	, deklaroj nën përgjegjësinë time personale se:


[image: ]	Nuk jam i punësuar në më shumë se një subjekt; apo
[image: ]	Jam i punësuar në më shumë se një subjekt.


Nëse jeni i punesuar në më shumë se një subjekt, ju lutemi listoni sa më poshtë:

	Emri i Subjektit
	NUIS
	

	
	
	· Po	☐ Jo

	
	
	· Po	☐ Jo

	
	
	· Po	☐ Jo

	
	
	· Po	☐ Jo







PUNËMARRËSI

Emër dhe Mbiemër:		
Firma:
 	
Data:
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